СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчётный период

с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

	Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения **                      об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид

 объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Дунаева Марина Евгеньевна
	Исполняющий обязанности председателя Комитета природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации КГО
	1) земельный участок

2) жилой дом
3) земельный участок
4) гараж
	индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная


	1448,0
24,2

28,0

26,0


	Россия
Россия
Россия
Россия
	1) квартира
2) квартира

	40,5
49,3
	Россия

Россия
	-
	900150,91
1)546150,91 - доход по основному месту работы.

2)344000,00 - доход от продажи легкового автомобиля.

3)10000,00 - Единовременная выплата гражданам Российской Федерации, являющимися родителями, детей в возрасте до 16 лет, 
	

	супруг
	1) квартира
2) квартира
	индивидуальная

общая долевая 1/4
	40,5
49,3
	Россия

Россия
	земельный участок

4) жилой дом
5) земельный участок
6) гараж
	1448,0

24,2

28,0

26,0
	-
	-
	1008321,43

1)853321,43- доход по основному месту работы.
2)155000,00 - доход от продажи легкового автомобиля 
	

	дочь
	-
	-
	-
	-
	1) квартира
2) квартира

3) земельный участок

4) жилой дом
5) земельный участок
6) гараж
	40,5
49,3

1448,0

24,2

28,0

26,0
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	-
	-
	


